MBYCLLIOP depepayy, depepayy, [JenapTameHT Ynp o
nnnnn pT:BrHSJrIZ ]:::Hacmxe CQJ?ZATMBHZM rVIMH6aCTI/1KVI cnopmsl(:)v; ::I:macmxm d)mamquKozplzr)Z'leypbl . : )ip pTy
8-12 obeBpanﬂ 2021 1. MEXPEIIOHAJIBHBIE
MBY CLLOP o cropTaHol CIMOPTMBHbIE COPEBHOBAHIA
[MMHacTIKe M. H.I. Tonkayesa L|E|\/||'||/|O|.| AT
r. Bnagmmpa
r. Biagumup, LIEHTPA/IBHOTO

CrnopTuBHbIiA nep., 1

OE/IEPA/IBHOIO OKPYTA
N0 cnopTUOHON

[UMHACTUKE

MYXYWHbI



CI'IOpTI/IBHaFI MMMHaCT NKa

MEXPEI'MOHA/IbHbIE CIMMTOPTUBHbLIE COPEBHOBAHWA-
UEMIMMOHAT UEHTPAJIBHOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYTA
Mo CNOPTUBHOW TMMHACTUKE CPEONMYXUWH (EKIMNe 31614)
r. Bnagumup C/x CLUOP 08-12.02.2021 r.
CnpaBka 0 cocTaBe y4aCTHVKOB 1 KOIMYeCTBe CyObeKTOB

Ne CybbekT PD Mopog MY>XUUNHbI Bcero
1 Benropogckas 0611
Benropog, 4 4
5 Bnagumupckas o6s.
Bnagumup ? 9
3 Kanyxckas o6n.
OB6HWMHCK 5 5
4 KocTpomckas 0611.
KocTpoma 6 6
M.O. 19
3BeHuropog 10
5 Koponés 5
AnekTpocTaib 2
KonomHa 1
CTynuHoO 1 19
6 Opnosckas 06n.
Opén 4 4
7 PsasaHckas o6n.
Psi3aHb 2 2
8 CwmoneHckas 061.
CMoneHcK 1 1
Tynbckas o6/1.
9 Tyna 1
1
10 Apocnasckasi 0611
fApocnasnb 2 2
YYyacTHMKOB 53
BCEIO: Cy6bekToB 10
["opogoB 14
I"NaBHbIVi Cyfbs COPEBHOBAHWIA: B./BaHuyK
CCBK r. Bnagnmunp
I"NaBHbIVi CEKpeTapb COPEBHOBAHWIA: E.Kyapsikosa

CCBK r. Bnagummp



10

14

16

17

18

MEXPEIMOHAJIbHBIE CMNOPTVBHBLIE COPEBHOBAHIWA-
HEMITNOHAT UEHTPAJIBHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA

CtpaHuua 113 3

CnopTwuBHaaA rMMHacTuKa

MO CNOPTUBHOM TMMHACTUKE CPEAM MY>XUUMH (EKIMNe 31614)

o7

HoBOKLLOHOB
Bnagncnae

Ueparues
JaHnmn

KubapTac Vnbs

KamonutguHos
Cepreii

TUMOXMH
JaHunn

BpakHbIi
AnekcaHgp

Bnagumupos
Makcnm

3anka nbs

ba33aeB
AnekcaHgp

AHTOHUXUNH
VBaH

Mwokymos
PomaH

ConoBbeB
Bagmm

Kynsak VBaH

[TaLikKoB
Kvipunn

LiBeTKOB
Muwuxaunn

LiBeTkoB VBaH

CuBkoB V/1BaH

CYMHUTENbHBIN
Cepreii

r. Bnagumump

Jara
poXxaeHus

14.05.2002

04.04.2002

31.05.1996

06.07.2003

03.00.2000

30.10.2002

08.07.2003

16.07.2002

26.11.2002

28.11.2003

10.07.2000

09.08.2000

28.02.2002

03.05.2002

27.09.1987

26.08.1996

02.11.1998

26.03.1998

C/x CLUOP 08-12.02.2021 r.
Cnncok y4ac THMKOB
Mporpam CybbekT PP/
Pa3paa ma ropog CriopTuBHasa opraHusaums TpeHepsl
Bnagummnpckas KanabywwkuH W.H.,
MC MC  o06n./Bnagummp ~ MBY "CLUOP um.H.IM Tonkauesa" depocees C.B.
Bnagumupckas Comos W.E., borgaHos
KMC MC  o06n./Bnagummp  MBY "CLUOP um.H.M.Tonkauesa" A.M.
Brnagmmupckas Bbicos B.FO., MaHbIKWH
MCMK MC  o06n./BnagumMup  MBY "CLUOP um.H.I.Tonkauesa" C.IM.
Bnagnmupckas KanabuH A.M., Bbicos
MC MC o065/ BnagumMup  MBY "CLUOP um.H.I.Tonkadesa" B.HO.
Bnagummnpckas ®epocees C.B., PyHoB
MC MC  o06n./Bnagumup ~ MBY "CLUOP um.H.I.Tonkadesa" A.H.
Brnagumunpckas
KMC MC  o06n./BnagumMup ~ MBY "CLUOP um.H.I.Tonkadesa" Pegocees C.B.
Ky[JPSKOB a.a.,
Bnagumunpckas Kyapakos M.B.,
KMC MC  o06n./Bnagummp  MBY "CLUOP um.H.M.Tonkauesa" Kyppsikosa E.B.
Bnagvmumpckas Cyxogonbckuii B.A.,
KMC MC  06n./Bnagummp  MBY "CLLUOP wum.H.ITonkauesa” Byrpos A.B.
Bnagnmupckas byrpos A.B.,
KMC MC  o6n./Bnagummp  MBY "CLUOP um.H.MTonkauesa" Cyxofonbckuii B.4.
Kanyxckas 06n./ 6OY KO "CLUOP
KMC MC  OGHMHCK N.NaTbIHUHOR" HurmagssHos P.I™.
Kanyxckas 06n./ BOY KO "CLUOP
MC MC  OGHMHCK N.NatbiHWMHOK" MapamoHos [.B.
Kanyxckas 0651,/ 'BOY KO "CLUOP
MC MC  OGHWHCK N.NaTbliHMHOW" MapamoHos [.B.
Kanyxckas 0651/  TBOY KO "CLUOP
MC MC  OG6HWHCK N.NaTblHnHOR" MapamoHos A.B.
Kanyxckas 06n./ BOY KO "CLLUOP
MC MC  OBHWHCK N.NaTblHnHOR" MapamoHos [.B.
Koctpomckas 06n./ MBY ropoga KocTpombl LiseTkoB M.A., MupHblii
MC MC  Koctpoma CLUNe 1 A.B.
KocTtpomckast 0651/ MBY ropoga KocTpombl LiBeTkoB M.A., MypHbIii
MC / KoctpMa, CLL Ne 1 [.B.
IP Pene MBY ropoaa Koctpomsl LieeTkoB M.A., MUpHbIli
v CnopT | o
Mep NEQ(I& rStoéns i1 1B,
ﬂ. Bn3ym ,,

KM c\ '‘AcC...... Koubbmy?

°6n3 I/IOCTpOMI/ICIaIFI 06n./ MBY ropogaa KocTpomb!

Y

CLU Ne 1

LieeTkoB M.A., MUpHbIli
4.B.



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

XOMEHKO
AHppeii

Hwvkonaes
Bopuc

MucbkoB
Omuntpnin

MwucbkoB
JaHnnn

KpunByHey,
Cepreii

MrHatbeB
JeHnc

COKO/NbHMKOB
Bnagncnas

CyxopyKoB
Nropb

Ctpykos VBaH

BbikoB Anekcein

[ebenblii
Huknta

BputaH BukTop

Monos JaHunn

OHMXyK 3axap

AKNMOB
AnekcaHap

Moposos
AnekcaHgp

KoBasieHKO
Butannii

"optoHOB
Hukuta

LLleronibkoB
CemeH

KpaiiHoB
FOpwia

Aky60B
MyxamMmmazkoH

XOoAbIKWH
Makcum

23.07.2002

11.02.2003

30.12.2001

30.12.2001

05.07.1997

23.02.1997

28.08.2002

06.03.2002

10.06.2002

27.07.1991

16.12.2000

24.04.1996

15.07.2002

12.02.2003

26.10.2000

05.11.2002

17.01.2000

13.03.2003

07.04.2001

28.05.1999 I ¢

Yo o

1

KMC MC
KMC MC
MC MC
MC MC
MCMK MC
MC MC
MC MC
KMC MC
KMC MC
MC MC
KMC MC
MC MC
KMC MC
KMC MC
KMC MC
KMC MC
KMC MC
KMC MC
MC MC
OAITV
WES/ i %
;. MCnw yacliis

CtpaHuua 2 u3 3

KocTtpomckas 06n./ MBY ropoga KocTpombl

KocTtpoma

CLU Ne 1

Koctpomckasi 06n./ MBY ropoga KocTpombl

KocTpoma

M.O./
r.0. 3BeHUropos

M.O./
r.o. 3seHuropos

M.O./
r.0. 3BeHUropos

M.O./
r.0. 3BeHUropos

M.O./
r.0. 3BeHUropos

M.O./
r.0. 3BeHUropos

M.O./
r.0. 3BeHUropos

M.O./
r.0. 3BeHUropoA

M.O./
r.o. 3seHuropos

M.O./
r.o. 3seHuropos

M.O./
r.0. 9nekTpocTasib

M.O./
r.o. Koponés

M.O./
r.o. Koponés

M.O. /
r.0. 9nekTpocTaib

M.O./
r.o. KonomHa

M.O./
r.o. CtynvuHo

M.O./
r.o. Koponés

M.O./
Kopornés

W
KCK KoponeB

Brai mupckoit /

BAVAR
27121993 yncw . _

nactun

rQ,‘rlﬁneHCKaﬂ o6n. /

OwnoneHck

CLU Ne 1

BNOY MO "YOP Ne2"

MBrNOY MO "YOP Ne2"

BrNoOY MO "YOP Ne2"

FBroy MO "YOP Ne2"

BrNoY MO "YOP Ne2"

BrNoY MO "YOP Ne2"

BrNoY MO "YOP Ne2"

Moy MO "YOP Ne2"
r.o. 3seHuropog

BrNoY MO "YOP Ne2"
r.0. 3BeHUropos

MOy MO "YOP Ne2"
r.o. 3seHuropog

MBY MO "CLUOP no netHum
BMgam crnopra"

MBY CLLUOP "Koposnes"

MBY CLLOP "Koporses"

MBY MO "CLUOP no netHum
BMam cropra”

MBY ®CO "CLU
"Onumnwey"

MBY CLLU "Oka"

MBY MO "CLLOP no netHum
BMZam criopra”

BY MO "CLUOP no neTHUm
Bugam cnopra"

MBY CLUOP "Kopones"

MBY CLLUOP Ne 4

LieeTkoB M.A., MUpHbIli
4.B.

LiseTkoB INM.A., Kono6os
B.A

[Monos A.l'.

MonoB A.l'.

Monos A.l'.

MonoB A.l'.

MonoB A.l'.

CragHuk AW

CragHuk A.WN.

MaTtBeeB A.B

MonoB A.l'.

MaH4eHkKo I.B.

KocTpuua A.B.

Tuwkos AA,,
MapTbiHos [.B.

Tuwkos A.A,,
MapTbiHos [.B.

Koctpuua A.B.

KoHcTaHTUHOB A.A.

Hayxaukuin A.H.

Tuwkos AA,,
MapTbiHoB [.B.

TvwkoB AA.,
MapTbiHos [.B.

Moposos J1.C., acunuH
CA.

AHppees [.B.,
MrHateHkoB K.HO.



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

PomaHoB
Makcum

BapaHecko
Cepreii
>KypmaH
Kvpunn

Mepkens Erop

BpyceHckuii
JaHnnn

BpyceHcKui
JeHnc

FOp4eHKo
JaHnn

EnmaHoB
KOHCTaHTUH

LLlecTakoB
VBaH

MypkuH
Makcum

LLlabaHoB
Muxaunn
MacnoBcKui
JeHnc
[JobpoxoToB
ne6

03.02.1999

22.11.1997

27.03.1999

13.11.2003

02.02.2002

02.06.2003

31.05.2002

18.06.2001

17.05.2000

15.06.2002

09.12.2002

23.12.1999

06.05.2003

"NaBHbIA Cyfbst COPEBHOBAHWIA:
CCBK

INaBHbIV CEKpeTapb COPEBHOBAHMIA:

CCBK

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

CrpaHnua 313 3

Opnosckas 061./
Opén

Opnosckas 0611./
Opén
Opnosckas 0611./
Opén
Opnosckas 0611./
Opén

benropoackas
0611./ benropog,

benropogackas
06n./ benropog

benropoackas
06n./ benropog

Benropogackas
0611./ Benropop

Tynbckas 06n./
Tyna

Ps3aHckas 06n./
PsaszaHb

PszaHckas 06n./
Ps3aHb

.Apocnasckas 06n./

fApocnasb

fApocnasckas 061./

fpocnassb

BY OO "CLUOP Ne 3"

bY OO "CLUOP Ne 3"
BY OO "CLUOP Ne 3"

bY OO "CLUOP Ne 3"

BY "CLUOP Ne 3 Benropogckoii
06A. um. b.B. MunkuHa"

[BY "CLUOP Ne 3 Benropogckoii
06n. uM. b.B. MunknHa"

BY "CLUOP Ne 3 Benropogckoii
06n. vm. b.B. MunknHa”

FBY "CLU Ne 3 Benropofckoii 06/
umM. B.B. lMunkuHa", r.benropog,
MBY CLUOP "CnopTtuBHas
rumHactuka" r.Tyna 'y TO
uecn

MBY A0 "CAKOCLUOP
"KOHOCTBL"

MBY A0 "CAHOCLUOP
"HOHoCTB"

MY "CLLUOP Ne15"

MY "CLUOP Ne15"

Hosunkos B.A., HoBukoB
P.B.

MonosuH H.C.
MonosuH H.C.

MonosuH H.C.

NaHrasblii A.H.

NaHrasblii A.H.

NaHrasblii A.H.

NaHrasblii A.H.

KoTtsixoB H.A., KoTsaKkoBa
N.r., Cknapos O.T.

Ecumos H.B.

Ecumos H.B.

bytakos C.A.

"puropbes B.M.

B./BaHuyk
r. Bnagnmnp

E.Kygpskosa
r. Bnagnmup



CﬂOpTMBHaﬂFMMHaCTMKa
MEXPEI'MOHAJIbHBIE CINOPTUBHBLIE COPEBHOBAHWA-
HEMITNOHAT UEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA

MO CMOPTUBHOWM FTMMHACTUKE CPEONMY>XUUNH (EKIMNe 31614)
r. Bnagumup

C/k CLUOP

["naBHasi cyaenickas Konneruns

naBHbI Cyabs COpeBHOBaHWI

3am.rnaBHoro Cyabn

'N. ceKpeTapb COPEBHOBAHUIA

Cyabs - uH(popmMatop

Mpeacepnatens
UneHsl

A1.E1
N12,E2
E3
E4

N1,E1
12, E2
E3
E4

N1.E1
12, E2
E3
E4

N1.E1
[12, E2
E3
E4

O1.E1
na, E2
E3
E4

N1.E1
N2,E2
E3
E4

VBaHuyK Butanuii
Tuwkos AnekcaHgp
Kyapsakosa EneHa

CkopoxopoBa MpuHa

AnNennsiuMoHHOE XXIpK
"NaBHbIN Cybsi COPEBHOBAHWIA
3amecTuTenb rNaBHOro CyAbM, apbUTPbl Ha BUAAX TMMHACTUYECKOro MHOTro60pbs

CCBK
CCBK
CCBK

CC2K

My>KCKuMe cyfierickue 6puragbl
BonbHble yrnpaKHeHUs

HurmaassHos PycnaH
BapaHoB Cepreii
LLlaxos Bnagumup
MaHueHko MepmaH

Koponés HOpwii
WrHateHkos Kupwnn
Byrpos Anekceii
Kyapskos Muxann

MapTbIHOB AMWUTpWii
BawkuH Cepreii
3eneHkos Oner

Hosvkos Bsauecnas

Kyapsikos Buktop
LLiep6akoB Mropb
MapamoHoB AmuTpuii
bbicoB Bukrtop

CCBK
CCBK
CC1K
CCBK
KoHb
CCBK
CC1K
CCBK
CC1K
ConbLa
CCBK
CC1K
CC1K
CC1K

ONOopHBbIA NPbIKOK

CCBK
CCI1K
CCBK
CC1K

MapannenbHble 6pycbs

KanabuH AnekcaHgp
bnoweHko KOHCTaHTWH
Ko3eHkoB /ropb
CragHuk AnekcaHgp

MwpHbIii [eHnc
TpyTHeB Huvikonaii
bakneHes Muxavn
aHbIKMH Cepreit

[NaBHbIA Cybsi COPEBHOBAHUMU:

CCBK

NaBHbIN ceKpeTapb COPEBHOBAHUM:

CCBK

CCBK
CC1K
CC1K
CC1K
e seknagmHa
CCBK
CCBK
CC1K

..-CCEK

<p - <1>e,qep'a|_,'l4,q

pnprTHbin  \»ey
Nr"Yerukn b |
YwvpekQn bl

08-12.02.2021 T.
CnpaBka 0 cocTase ¥ KBannukalmm cygeickoin konnerum

Bnagumupckas

MockKoBcKasi

Bnagumupckas

Bnagumunpckas

Kany»xckas
Bnagumumpckas
Bnagumunpckas

MockoBcKas

Bragmmupckas
CmoneHcKan
Bnagnmupckas
Bnagnmupckas

MockoBckas
Bragmmupckas
Bnagnmupckas

Opnosckas

Bnagumumpckas
CmoneHckas
Kanyxckas
Bnagnmupckas

Bnagnmupckas
Benropojckas
MockoBsckas
MockoBsckas

KocTpomckast
Bragvumunpckas
MockoBckas
Bnagumupckas

B.VBaHuyk
r. Bnagnmump

E.Kyapskosa
r. Bnagumup

Bnagnvup
Koponés
Bnagnvup

Bnagnvunp

OBHMHCK
Bnagvumnp
Bnagnmunp

3BeHuropog

Bnagnmunp
CmoneHck
Bnagumup
Bnagumup

Koponés
Bnagumump
Bnagumup

Opén

Bragnmup
CMoneHck
OBHUHCK
Bnagnmunp

Bnagnmup
HoBbiin Ockon
OpexoBo-3yeBo
3BeHuropos

KocTpoma
Bnagumump
Kopornés
Kospos



Crpanvua 1us 2

CI'IOpTI/IBHaFI MTMMMHaCTNKa

MEXPEIMOHA/JIbHBIE CMNOPTUBHBLIE COPEBHOBAHWA-
UEMIMWMOHAT UEHTPAJIbHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA
MO CMOPTUBHOW TMIMHACTUKE CPEAN MY>XUYNH (EKMNe 31614)

r. Bnagumup

MockoBcKasi 06/1.

1 MwncbkoB AMnTpuia
2 MwucbkoB JaHunn
3 KpuByHey, Cepreii
4 NrHatbeB [eHunc

5 BputaH BukTop

6 Aky60B MyxaMMaKOH

Bnagnmupckas o6/1.

1 HoBokwoHOB Bnagucnas

2 Yepaiues JaHuumn

3 Kubaptac Unbs

4 KamonutanHoB Cepreii

5 TumoxuH JaHumn

6 Bnagmmunpos Makcum

Kanyxckasi 06/1.
1 AHTOHUXMH WBaH
2 Mwnnokymos PomaH
3 ConoBbeB Bagnm
4 Kynsak MeaH

5 MNawkoB Knpunn

Cy6bekT PO/
ropog
M.O./
r.0. 3BeHUropos
M.O./
r.0. 3BeHUropos
M.O./
r.0. 3BeHUropos,
M.O./
r.0. 3BeHUropos
M.O./
r.0. 3BeHUropos
M.O. /
r.o. Koponés

Bnagumunpckas
06./ Bnagumup
Bnagumunpckas
06n./ Bnagumup
Brnagmumupckas
06n./ Bnagumup
Bnagumupckas

06n./ Bnagnmup
Bnagumunpckas
061./ Bnagnmup
Bnagumumpckas
0611./ Bnagnmup

Kanyxckas 06n./
OB6HUHCK

Kanyxckas o6n./
OB6HUHCK

Kanyxckas 06s1./
OB6HUHCK
Kanyxckp”
O6HUIAMWT i »56 mhr
Kanyxckas 06n./

CaopTVBHWIA
rMMHaCTMK

W\ bnagummpckuii /<2€l
0*»8T [EMA

\[,'% .

C/k CLUOP

KomaHfHble copeBHOBaHWSA

Paspsag,

5

s 8§ &8 8§ 8

13,300
13,200

14,300

14,000

54,800

14,000
13,000

13,200

14,100

54,300

12,000
13.300
14.300

14,100

53,700 47,800 52,700 53,600

T EM @ v O

13,400 13,400
12,100

13,100
11,800
12,800 13,300

13,500

50,100 53,300

12,300
13,000 12,900
12,400 14,200
13,400

12,700
50,400

13,100
53,600

12,000 13,600
11,100

12,600

13,300 13,800

11,400 12,700

08-12.02.2021 .

13,500 12,366
13,400
14,400 13,466
13,600 13,400

13,100

54,900 52,332

14,300 12,866
11,733
13,200 13,366
13,600
13,800

12,300
54,900 50,265

12,900
13,100 10,766
12,700
14,100 13,333

13,700 12,733

49,732

Cymma

12,200 78,166

38,700

13,000 68,266

12,300 24,100

11,400 78,500

26,600

48,900 314,332

12,300 65,766

50,633

13,000 79,366

11,300 24,900

41,300

11,200 49,300
47,800 311,265 2

12,900 63,400

12,600 60,866

39,600

13,100 81,733

12,500 63,033
51,100 308,632 3



KocTpomckas 0671.

1 LlBeTkoB Muxaun

2 LiBeTkoB VBaH

3 CuBkoB VBaH

4 CyMHuTenbHbIn Cepreii
5 XomeHKo AHgpeli

6 Hukonaes bopuc

Benropoackas o6n.

1 BpyceHckunin JaHumn
2 bpyceHckuii deHuc
3 KOpueHko OaHun

4 EnmaHoB KOHCTaHTUH

J

(OpnoBckas 0671,

1 PomaHoB Makcum
2 bapaHecko Cepreii
3 XXypmaH Knpwnnn

4 Mepkenb Erop

KocTtpomckas o6n./

KocTtpoma
Koctpomckas 06n./

KocTtpoma
KocTtpomckas 06n./

KocTtpoma
KocTpomckas 0611./
KocTtpoma
KocTpomckas 0611./

KocTtpoma
KocTpomckas 0611./

KocTtpoma

Benropogackas
06n./ benropop
Benropoackas

0611./ benropog
benropojckas
061./ benropog
benropoackas
061./ benropop

Opnosckas 0611./
Opén
Opnosckas 06:./
Opén
Opnosckas 06n./
Opén
Opnosckas 06:./
Opén

["NaBHbINA Cyfbs COPEBHOBAHMWIA

CCBK

[NaBHbIV CEKpeTapb COPEBHOBAHWIA:

CCBK

CrpaHunua 2 3 2

MC

MC

MC

MC

MC

MC

s &

5

s & 8§ &

13,100

13,200

12,500

12,800
51,600

11,700
12,100
11,800

12,300
47,900

12,100
10,700
12,000

12,100
46,900

12,500
12,400

10,800

10,900
46,600

12,700
10,100
10,100

12,000
44,900

9,800
8,600
10,800

11,800
41,000

13,200
12,900

11,900

12,400
50,400

10,600
12,800
11,900

12,200
47,500

11,400
9,600
10,600

12,100
43,700

CE

12,800

13,000

11,700

11,800
49,300

11,400
13,200
12,500

10,600
47,700

12,300
11,800
11,400

13,400
48,900

1*T1 A A Cymma
12,700 12,400 76,700
12,000 12,500 76,000
11,233 33,933
11,100 35,300
11,300 11,300 70,500
47,233 47,300 292,433
11,800 11,600 69,800
11,500 11,300 71,000
11,500 9,700 67,500
12,300 10,400 69,800
47,100 43,000 278,100 5
10,300 10,000 65,900
9,900 11,000 61,600
10,833 10,500 66,133
12,200 12,400 74,000
43,233 43,900 267,633 6
B./MBaHuyK
r. Bnagumwnp

E.Kyapskosa
r. Bnagumwnp



CtpaHnua 1wus3 2

CnopTwvBHaaA rMMHacTuKa

MEXPEI'MOHAJIbHBIE CINOPTUBHBLIE COPEBHOBAHWA-
UEMIMWMOHAT LUEHTPAJIBHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA
MO CMOPTUBHOU TMMHACTUKE CPEAVMYXUMH (EKMNe 31614)

r. Bnagnmup C/k CLUOP 08-12.02.2021 r.
Mporpamma MC
KBanunuKalunoHHble COPEBHOBaHUA ANS1 (OMHAbHbIX COPEBHOBAHWI B OT AENbHbIX AUCLMMNANHAX I MHOTO6OpbE
Ne [Jata Cy6bekT P®/ Cymma
n/n damunms, Vvs POXAEHUA ropog w n AA ! T N\ A mHoro6opba Mecto
Kanyxckas oon./
1 Kynsak eaH 28.02.2002 O6HUHCK 14,100 13,300 13,800 14,100 13,333 13,100 81,733 1
M.O./r.0. 3BeHuropog /
Bnagumupckas
2 KpusyHel, Cepreii 05.07.1997 o6n/Bnagummp 14,300 11,600 13,100 14,400 13,466 13,000 79,866 2
Bnagumupckas
3 Kunbaptac nba 31.05.1996 06n./ Bnagumup 13,200 12,400 14,200 13,200 13,366 13,000 79,366 3
M.O./
4 BputaH BukTop 24.04.1996 r.0. 3BeHUropog, 14,000 12,800 13,300 13,600 13,400 11,400 78,500 4
M.O./
5 MVCbKOB AMUTpUiA 30.12.2001 r.o. 3BeHUropoz 13,300 13,400 13,400 13,500 12,366 12,200 78,166 5
i ynbckas oon./
6 LllecTtakoB VBaH 17.05.2000 Tyna 13,800 12,900 13,400 13,000 12,600 12,100 77,800 6
KocTpomckas o6n./
7 LiBeTkoB MBaH 26.08.1996 Koctpoma 13,100 12,500 13,200 12,800 12,700 12,400 76,700 7
Koctpomckas oOn./
8 CuBKoB VBaH 02.11.1998 KocTpoma 13,200 12,400 12,900 13,000 12,000 12,500 76,000 8
Kany»ckas oon./
9 AHTOHUXWH VBaH 28.11.2003 OGHWHCK 12,000 12,000 13,600 12,400 12,900 12,900 75,800 9
COKO/IbHVKOB X
10 Bnagucnas 28.08.2002 r.0. 3BeHUrOpOf, 12,900 12,400 12,500 12,600 12,400 12,500 75,300 10
M.O./
11 CyxopykoB /ropb 06.03.2002 r.o. 3BeHUropop 12,500 12,200 12,600 13,600 12,200 12,200 75,300 11
Kanyxckas oon./
12 lMawikoB Kunpunn 03.05.2002 O6HUHCK 11,800 11,400 12,700 13,700 12,733 12500 74,833 12
M.n. [r.0.
13 AK1MOB AneKcaHip 26.10.2000 Koponés 11,900 12,100 12,000 14,000 12,400 12,200 74,600 13
M7
14 MwucbKoB [JaHuun 30.12.2001 r.o. 3BeHuropog, 13,200 12,100 12,400 13,400 12,333 11,100 74,533 14
PasaHckas oon./
15 LLlabaHoB Mwuxawnn 09.12.2002 Ps3aHb 12,400 12,300 12,200 13,600 11,700 12,200 74,400 15
BlaAMMUpCKas
16 BpaxHblii AnekcaHap  30.10.2002 o6n./ /Bna,qmmmp 12,500 12,100 11,700 13,800 12,300 12,000 74,400 16
M.u. Ir.o.
17 KoBaneHko Butanui 17.01.2000 KonomHa 12,300 12,000 12,000 13,600 12,100 12,300 74,300 17
Bnagnmupckas
18 Yepavues JaHuwnn 04.04.2002 06s1./ Bnagumup 13,000 13,000 12,900 12,900 11,733 10,700 74,233 18
HApocnasckas oOn./
19 [JobpoxoToB [neb 06.05.2003 fApocnasib 12,600 11,700 11,900 13,800 11,800 12,400 74,200 19
Mm.n./
20 CtpykoB VBaH 10.06.2002 r.0. 3BeHUropog 12,000 11,600 12,200 13,500 12,300 12,500 74,100 20
M .u. /T.0.
21 ToptoHOB Hukuta 13.03.2003 CrynuHo™ 12,200 11,900 11,800 13,900 12,200 12,100 74,100 21
OpnoBsckasd 0 0 1"
22 Mepkenb Erop 13.11.2003 oo 11,800 12,100 13,400 12,200 12,400 74,000 22

E

an XCKas oon/"
23 Musiokymos Pomas  10.07.200$ 2 em‘,‘,w‘?aaﬂn “\afi00 11,100 11,900 13100 10766 12,600 72766 23
|

MXTT

24 fAky6oB MyxammamkoH 17.04.2003 B o0 10300 135500 13,300 13,100 11,300 72,700 24
V'M;0,/r.onnactn , .

25 Monos JaHuun 15.07.2002 3nekTpocTasb 0 12,200 10,700 12,000 11,900 12,400 71,600 25

— W Y, mmmmswsmmmmn gy,



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

KamonutguHos Cepreii  06.07.2003
BpyceHckuii JeHnc 02.06.2003
Hukonaes bopuc 11.02.2003
EnwmaHoB KoHcTaHTMH  18.06.2001
BpyceHckuid flaHumn  02.02.2002
MypKnH Makcum 15.06.2002
CyMHUTENbHBLIN

Cepreii 26.03.1998
FOpueHko JaHnn 31.05.2002
XomeHKo AHgpeii 23.07.2002
>XypmaH Kupunn 27.03.1999
PomaHoB Makcum 03.02.1999
HoBokLLIoHOB

Bnagucnase 14.05.2002
MacnoBckuii [eHnc 23.12.1999
NruaTbes [eHuc 23.02.1997
BapaHecko Cepreii 22.11.1997
[ebenblii H1Knta 16.12.2000
ConosbeB Baanm 09.08.2000
Bnagmumnpos Makcmum  08.07.2003
Mopo3oB AnekcaHap 05.11.2002
LLleronbkoB CemeH 07.04.2001
OHMXYK 3axap 12.02.2003
TumoxvH OaHuun 03.00.2000
Ba3saeB AnekcaHap 26.11.2002
KpaiiHos HOpwuii 28.05.1999
BbikoB Anekceil 27.07.1991
LiBeTkoB Muxaunn 27.09.1987
XofablKMH Makcum 27.12.1993
3aunka nba 16.07.2002
["NaBHbIA Cyfbs COPEBHOBAHWIA:
CCBK

"NaBHbIA CeKpeTapb COPEBHOBaHMWIA:
CCBK

CtpaHunua 2 3 2

Bnagnmupckas

0611./ Bnagumump
benropogckas

065./ benropog
KocTtpomckas 06n./

KocTtpoma
beNropoACcKas

0611./ Benropog
benropopackas

0611/ benropog
PsasaHckast oOn./

PasaHb
Koctpomckas o6n./

KocTtpoma
benropofckas
06n./ benropog
KocTpomckas oOn./
KocTtpoma
Opnosckas 06n./
Opén
Opnosckas 06n./
Opén
Bnagnmupckas
06/1./ Bnagumump
.Apocnasckas 06n./
fApocnasnb
M.O./

r.0. 3seHuropog
Opnosckas 0611./
Opén

X

r.0. 3seHuropos
Kanyxckas o6n./
OBHUMHCK
Bnagumunpckas
0611./ Bnagumup
M.O./r.o.
dnekTpocTasib
M.O./

r.o. Koponés
M.O. Ir.o.
Koponés
Bnagumupckas
061./ Bnagumump
Bnagumupckas
06n./ Bnagumup
M.O. /

r.o. Koponés
M.O./

r.0. 3BeHUropos
KocTtpomckas 06n./
KocTtpoma
CwmorneHckas o6r. /
CmoneHcK
Bnagnmupckas
0611./ Bragumunp

12,700
12,100
12,800
12,300
11,700
13,000
11,700
11,800
12,500
12,000
12,100
14,000
11,700
12,900
10,700
10,500

14,300

12,100
10,600
14,100
12,700
12,500

13,300

10,700
10,100
10,900
12,000
12,700
9,200
10,800
10,100
9,900
10,800
9,800
12,300
9,700
11,800
8,600

9,700

12,700
10,000
10,800

6,500

12,500
11,000

13,100

12,700
12,800
12,400
12,200
10,600
10,400
11,900
11,900
11,700
10,600

11,400

10,000
12,800
9,600
10,400
12,600
13,100
9,900
12,300
8,200

13,400

14,300

13,500

13,600
13,200
11,800
10,600
11,400
12,200
11,600
12,500
11,700
11,400
12,300
14,300
10,800
13,200
11,800
11,000

12,700

10,200

10,000
13,800
11,800

12,200

10,566
11,500
11,300
12,300
11,800
11,700
11,233
11,500
10,533
10,833
10,300
12,866

12,000

9,900
10,700
10,600
12,300

9,600
10,700

9,800

11,000

11,300 71,566
11,300 71,000
11,300 70,500
10,400 69,800
11,600 69,800
12,100 68,600
11,000 68,233
9,700 67,500
11,100 67,433
10,500 66,133
10,000 65,900
12,300 65,766
10,300 64,500
12,300 63,000
11,000 61,600
9,100 61,400
50,200

11,200 49,300
9,000 48,700
45,900

0,000 45,100
41,300

37,000

35,700

26,400

9,400 20,400
14,300

13,500

B.V/BaHuyk
r. Bnagnmup

E.Kyapskosa

r. Bnagnmup

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
ol
52
53



CtpaHunua 1 wu3 2

CI'IOpTI/IBHaFI MMMHaCT NKa
MEXPEI'MOHA/JIbHBIE CINOPTUBHBLIE COPEBHOBAHWA-
HEMITMNOHAT LEEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYTA

MO CrMOPTMBHOWM TMIMHACTUKE CPEONMY>XUUNH (EKTTNe 31614)
r. Bnagumup C/x CLUOP 08-12.02.2021 r.

Mporpamma MC
PuHaNbHbIe COPEBHOBAHUSA B MHOF060pbe

Ne [Jata CybbekT Pd/ Cymma
n/n dammms, Vs POX[EHMSA ropog, B + A CE wm kK MHOro60pbs MecTo
M.O./r.0. 3BeHuropog /
Bnagumunpckas
1 KpusyHeu, Cepreit 05.07.1997 o6n/Bragumup 14,100 12,300 13,500 14,400 13,433 12,600 80,333 1
Kanyxckas o6n./
2 Mawkos Kupunn 03.05.2002 OBGHMHCK 13,500 13,400 13,600 13,900 12,333 13,100 79,833 2
Bragmmupckas
3 Knbaptac Nnbs 31.05.1996 0611./ Bnagumump 13,300 12,600 14,300 12,300 13,800 13,200 79,500 3
Tynbckas 0611./
4 Wectakos MBaH 17.05.2000 Tyna 13,500 13,400 13,800 12,800 12,300 13,000 78,800 4
Kanyxckas 061./
5 Kynsk VBaH 28.02.2002 OGHMHCK 13,900 11,200 13,700 14,000 12,700 12,800 78,300 5
M.O./
6 MucbkoB AMuUTpMid 30.12.2001 r.0. 3BeHUTOpOL, 13,300 13,600 13,400 13,600 11,866 12,500 78,266 6
AKy60B M.O.
7 MyxamMafXoH 17.04.2003 r.o. Koponés 13,300 9,700 13,300 14,400 13,400 12,800 76,900 7
M.O./
8 bputaH BukTop 24.04.1996 r.0. 3BeHuropos 13,200 12,400 13,300 13,800 12,300 11,600 76,600 8
KocTtpomckas 06s1./
9 LieTkoB VBaH 26.08.1996 KocTtpoma 13,300 12,000 13,200 12,600 11,700 13,400 76,200 9
Kanyxckas 06n./
10 AHTOHUXUH VBaH 28.11.2003 O6HMHCK 13,700 11,700 13,300 12,500 12,100 12,700 76,000 10
Koctpomckas 06n./
11 CuekoB VBaH 02.11.1998 KocTtpoma 13,600 11,300 12,800 13,200 12,500 12,400 75,800 11
M.O./

12 MucbkoB JaHumn 30.12.2001 r.o. 3BeHuropog, 12,300 13,000 12,900 13,300 11,666 12,000 75,166 12

Kanyxckas 06:n./

13 MunokymoB PomaH 10.07.2000 OBHUHCK 12,000 11,300 12,500 12,900 12,500 12,900 74,100 13
Bnagnmupckas
14 Yepawes faHuun 04.04.2002 06n./ Bnagumup 12,700 13,200 12,800 12,300 12,133 10,700 73,833 14
Benropojckas
15 BpyceHckuin [leHnc 02.06.2003 06:./ Benropog 12,600 12,000 12,700 12,700 12,100 11,400 73,500 15
COKO/IbHUKOB
16 Bnagucnas 28.08.2902 r.o0.3seHuropofy 10,700 12,000 13,200 12,000 12,600 11,000 71,500 16
J//ééi@ Koctppmuw ML,
17 Hvukonaes bopuc 11.02.2003 KlUiipmaaoidi C ' \12,700 11,500 12,200 11,300 11,300 11,900 70,900 17
I1o. MMeonu

KamonnTtanHos BTu TwT A /N )
18 Cepreii 06.0"LL $ 13,000 10,300 12,500 11,800 11,700 11,600 70,900 18



CyMHUTENbHBIN
19 Cepreii

20 XoMeHKo AHgpeii

21 Cyxopykos /ropb

22 PomaHoB Makcum

23 Mepkenb Erop

24 KoBaneHko Butanuit

25 NoproHoB Hukuta

26 CTpykoB VBaH

27 Monos OaHnun

28 XKypmaH Kunpunn

29 ba33aeB AsiekcaHgp

30 [Aebenbiin Hukuta

31 BapaHecko Cepreit

32 MoposoB AnekcaHgp

33 N'ypkuH Makcum

26.03.1998

23.07.2002

06.03.2002

03.02.1999

13.11.2003

17.01.2000

13.03.2003

10.06.2002

15.07.2002

27.03.1999

26.11.2002

16.12.2000

22.11.1997

05.11.2002

15.06.2002

"naBHbIA Cyabs COPEBHOBaHMWIA:

CCBK

["NaBHBbIA CEKpeTapb COPEBHOBAHNI

CCBK

CtpaHuua 2 us3 2

KocTtpomckas o6s./

KocTtpoma

Koctpomckas 06n./

KocTtpoma

M.O./
r.o. 3seHuropos

Opnosckas 06:./
Opén
Opnosckas 0611./
Opén

M.O. /r.o.
KonomHa

M.O. Ir.o.
CrynuHo

M.O./
r.0. 3seHuropos

M.O./r.o.
dnekTpocTasb

OpnoBsckas 0611./
Opén

Bnagumupckas
061./ Bnagnmup

M.O./
r.0. 3seHuropos

Opnosckas 06:./
Opén

M.O./r.o.
AnekTpocTasib

Ps3aHckas 06:./
PsasaHb

12,700

12,000

11,300

10,300

11,400

12,900

11,100

11,300

11,900

11,900

12,100

11,500

10,800

10,600

11,500

9,000

11,800

10,000

6,000

12,000

11,000

13,500

10,800

4,700

10,000

11,500

11,700

11,200

10,700

10,400

10,300

11,000

10,900

10,900

10,600

12,000

12,500

12,100

12,400

10,200

10,500

13,100

12,200

11,600

10,900

11,800

11,400

11,400

9,600

11,300

10,900

11,200

10,700

10,600

11,566

10,300

11,000

10,000

11,300

10,300

11,700

7,900

10,800

11,200

13,000

9,000

6,500

68,700

67,900

66,500

66,200

65,800

64,300

64,100

63,100

47,666

44,800

38,600

32,600

25,500

10,000

6,500

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



CrpaHvua 1us 2

CnopTwuBHaaA rMMHacTuKa
MEXPEIMOHA/IbHBIE CMIOPTVIBHBIE COPEBHOBAHUSA-
YEMMUOHAT LLEEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYTA

MO CMNOPTUBHOW TMMHACTUKE CPELNMY>XUMH (EKMNe 31614 )

Mporpamma MC

PesynbTaT MHOro60pba No CyMMe [BYX AHei

" CnopTtrBHas DuHab
Ne [Jara CybbekT PO/ opraHusauus, Keanug Hble cop-
rvn ®amunung, Nvs poxxaeHus Mopog ropog TpeHepsl nKaums HWA Cymma MecTo
M.O./r.0. 3BeHuropog / FEMNOY MO "YOP Ne2"/
. Bnagumunpckas MBY "CLIOP
1 KpueyHeu, Cepre#t 05.07.1997 o6n/Bragumup um.H.T.Tonkauesa" Monos A.T". 79,866 80,333 160,199 1
Kanyxckas 06n./ g0y KO "CLLOP MapamoHoB
2 Kynsak VBaH 28.02.2002 OBGHMHCK N.JTaTbIHNHOIA" 0.B. 81,733 78,300 160,033 2
Bnagumunpckaa  mpy “cLuop Bbicos B.1HO.,
3 Knbaprac Nbs 31.05.1996 065./ Bnagummp wmH.M.Tonkawesa”  [anHblkuH C.IM. 79,366 79,500 158,866 3
VBY CLLIOP
Tynbckast 0671/ »cnoprusHas KoTskosa J1.T".,
4 LlectakoB VBaH 17.05.2000 Tyna rumHacuka” r.Tyna  BapelkvH C.B., 77,800 78,800 156,600 4
M.O./ rBMoY MO "YOP
5 MucbKoB MUTpWii 30.12.2001 r.0. 3BeHUropog Ne2” Monos Al 78,166 78,266 156,432 5
M.O./ BMOY MO "YOP
6 BputaH BukTop 24.04.1996 r.0. 3BeHMropog Ne2" r.o. 3senuropos MaHueHko .B. 78,500 76,600 155,100 6
Kanyxckas 0611./ g0y KO "CLUOP MapamoHoB
7 lMawkos Kvipunn 03.05.2002 OGHMHCK N.NaTbiHUHOI" 4.B. 74,833 79,833 154,666 7
KocTtpomckas MBY ropoga LietkoB N.A.,
8 LiBeTKoB VBaH 26.08.1996 06n./ KocTpoma  Koctpomst CLUNe 1 MupHbii [1.B. 76,700 76,200 152,900 8
Kany>ckas 061./ g0y KO "CLuoP HurmaassaHos
9 AHTOHUXUH VBaH 28.11.2003 OB6HMHCK N1.NMaTbIHUHOIA" P.I. 75,800 76,000 151,800 9
KocTtpomckas MBY ropoga LisetkoB M.A.,
10 CuBKoB VBaH 02.11.1998 06n./ KocTpoma  Koctpomsl CLUNe 1 MupHbiii [,B. 76,000 75,800 151,800 10
M.O./ FBMOY MO "YOP
11 MwucbKoB [aHnnn 30.12.2001 r.o. 3BeHuropog  Ne2" Monos Al 74533 75,166 149,699 11
M.O. / MBY CLLOP MOpO3OB Nn.C,
12 fAikyb6oB MyxamMmmaiKkoH 17.04.2003 r.o. Koponés "Kopones" lMacunmH C. A 72,700 76,900 149,600 12
Bnagnumupckas  mpy “cliop Comos W.E.,
13 Yepawies JaHumn 04.04.2002 065./Bnagumup  wm.H.MTonkauesa”  BorgaHoB A.M. 74,233 73,833 148,066 13
Kany>ckas 061./ g0y KO "CLuop MapamoHoB
14 Munokymos PomaH 10.07.2000 OG6HWMHCK N.NaTbiHUHON" 0.B. 72,766 74,100 146,866 14
COKOJIbHUKOB M.O./ rEMN0Y MO "YOP
15 Bnagvcnas 28.08.2002 r.0. 3BEHUropof  Ne2" Monos Al 75,300 71,500 146,800 15
1bY. CLLIOP Ne3
benropopckas Benropoackoii 0611. um.
16 BpyceHckuii [leHunc 02.06.2Q0f>6"B1nrpp 6"y B.B. NuakuHa" Naxraseii AH. 71,000 73,500 144,500 16
TR AV
%VIVIMLUVIpC)Ka,U,J 1 MBY "CLUOP KanabuH A.M.,
17 KamonutguHos Cepreit 06.07WUBL 4o 4. . 4 jp “M-H..Tonkauesa”  BbicoB B.HO. 71,566 70,900 142466 17
10 1 - uthigi 1P
\% A 1®L0MpCKAA 0y MO yoP
18 CyxopykoB Uropb 06.03.2Q0i; $0°. No2" CragHuk A.N. 75,300 66,500 141,800 18

* AC.—,U,



19 Hwnkonaes Bopuc

20 Mepkens Erop

21 KosaneHko Butanuia

22 [NoptoHoB HukuTta

23 CTtpykos VBaH
CYMHUTENbHBbI

24 Cepreii

25 XOMeHKO AHppei

26 PomaHoB Makcum

11.02.2003

13.11.2003

17.01.2000

13.03.2003

10.06.2002

26.03.1998

23.07.2002

03.02.1999

["NaBHBbIA Cyabs COPEBHOBAHMWIA:

CCBK

["NaBHbIVi CEKpeTapb COPEBHOBAHMUIA:

CCBK

CtpaHuua 2 n3 2

KocTpomckas
06n./ Koctpoma

Opnosckas 061./
Opén

M.O./
r.o. KonomHa

M.O. /
r.o. CtynuHo

M.O./
r.0. 3BEHUTOpog

KocTtpomckas
0611./ Koctpoma

KocTtpomckas
065./ Koctpoma

Opnosckas 06n./
Opén

MBY ropoga
Koctpombl CLL Ne 1
BY OO "CLLOP Ne 3"
MBY ¢CO "CLU
"Onumnuey”

MBY CLL "Oka"

MOy MO "YOP
No2"

MBY ropoga
Koctpombl CLL Ne 1

MBY ropoga
Koctpombl CLU Ne 1

BY OO "CLLOP Ne 3"

LiseTkos N.A.,
Kono6os b.A.

MonosuH H.C.

KoOHCTaHTMHOB
AA.

Hayxaukwii
AH.

CragHuk AN.

LiseTkoB N.A.,
MwpHbiii [4.B.

LietkoB N.A,,
MwpHbiin [.B.

Hosukos B.A.,
Hoswukos P.B.

70,500

74,000

74,300

74,100

74,100

68,233

67,433

65,900

70,900

65,800

64,300

64,100

63,100

68,700

67,900

66,200

141,400

139,800

138,600

138,200

137,200

136,933

135,333

132,100

B. MBaHuyK

r. Bnagnmup

19

20

21

22

23

24

25

26



Ne

n/n Pammnus, nvs

Ne

MwncbKoB
1 Amutpuii

2 ConosbeB Bagum

3 CuBkos VBaH
HoBOKLLOHOB

4 Bnagncnas
MwuiokymoB

5 PomaH
6 BbikoB AneKcei
7 LecTtakoB MBaH

TUMOXWH
8 OaHunn

n/n damunus, ums

XOoAbIKUH
1 Makcum

2 3anka UNnbst
Aky60B

3 MyxammagxoH
MwucbKoB

4 OmnTpunii

5 LigeTkoB VBaH

6 AHTOHUXWH VBaH

TUMOXWH
7 DaHunn

8 Kubaptac Nnbst

[ata
POXAeHNs

30.12.2001
09.08.2000
02.11.1998
14.05.2002
10.07.2000
27.07.1991
17.05.2000

03.00.2000

[Jara
poXaeHNs

27.12.1993
16.07.2002
17.04.2003
30.12.2001
26.08.1996
28.11.2003
03.00.2000

31.05.1996

CrpaHunua 1wu3 2

CI'IOpTI/IBHaFI MMHaCTUKa
MEXPEI'MOHA/JIbHBIE CINOPTUBHBLIE COPEBHOBAHWA-

HUEMIMWMOHAT LUEHTPA/IBHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA

MO CMOPTMBHOW TMMHACTUKE CPEANMYXUYNH (EKINe 31614)

®duHanbHble COpeBHOBaAHMA B OT AENbHbLIX ANCLUUNINHAX

CybbekT PO/
Mopog

M.O./
r.0. 3BeHUIopos
Kany»ckas 061./
OB6HUHCK
KocTtpomckas
06n./ KocTpoma
Bnagumupckas

0611./ Bnagnmump
Kanyxckas 06s1./

OBHUMHCK
M.O./

r.0. 3BeHUropos
Tynbckas 06n./
Tyna
Bnagnmupckas
0611./ Bnagnmump

Cy6bekT PP/
Mopog

CmoneHcKast 061.

/ CmoneHck
Bnagumupckas
06n./ Bnagumup
M.O./

r.o. Koponés
M.O./

r.o. 3BeHUropos
KocTtpomckas

0611./ KocTpoma
Kanyxckas o6n./
OBHUWHCK
Bnagumumpckas
06./ Bnagumup
Brnagumunpckas
061./ Bnagnmump

13,400
13,300
13,200
13,200
12,850
12,650
12,600

11,850

AA

14,500
13,250
13,200
13,100
12,850
12,300

9,200

8,350

No

M n/n damunus, nms

1

2

M

oo

Ne

1 LWecTakoB MBaH
ba33aeB

2 AnekcaHgp

3 BbikoB Anekceit
MwucbkoB

4 OMuntpuii

5 Yepawes JaHunn

6 Kynsk /BaH
Bnagumupos
7 Makcum
BpyceHckuit
8 daHunn

n/n damunus, nvsa

HOBOKLLOHOB
1 Bnagucnas

2 lawkos Kupunn
AKy60B

3 MyxaMmaXoH

4 NrHaTbeB [eHunc
5 Yepawes JaHuun

6 MncbkoB JaHunn

Jara
poXxaeHns

17.05.2000
26.11.2002
27.07.1991
30.12.2001
04.04.2002
28.02.2002
08.07.2003

02.02.2002

Jara
poXKaeHuns

14.05.2002
03.05.2002
17.04.2003
23.02.1997
04.04.2002

30.12.2001

J Tumbxum Oannmn T p o .2000
depepaumag

Bnagmmmpckoi

obractn

&Py

Cy6bekT PO/
Mopog, XK
Tynbckas 06n./
Tyna 14,000
Bnagumupckas
06n./ Bnagnmup 12,700
M.O./
r.o. 3seduropog 12,600
M.O./
r.o. 3seduropog 12,150
Braammupckas
06n./ Bnagumup 11,900
Kanyxckas 061./
OBHMHCK 11,550
Bnagummnpckas
06n./ Bnagumup 10,750
benropoackas
0611./ benropop 10,600
Cy6bekT PO/
Fopog cn
B
NagyMmUpCKas 13.925
0611./ Bnagumup
Kanyxckaa 06n./
13,477
OBHMHCK
M.O./
.. 13,450
r.o. Koponés
M.O./
13,200
r.0. 3BeHUropos
Bnagnmupckas
061./ Bnagmup 13,200
M.O./
12,225
r.0. 3BeHUropog
B Cc
NagyMmMpCKas 11600

06n./ Bnagumup



n/n damMunng, v

Aky608B
1 MyxaMmapKoH

2 lawkos Kupunn

3 Kynsak NeaH
KpusyHel,
4 Cepreii

5 LiBeTkoB VBaH
EnmaHoB

6 KOHCTaHTUH

7 AHTOHMXWH VBaH

["NaBHbIA Cyfbst COPEBHOBAHWIA:

CCBK

Jata
poXaeHus

17.04.2003
03.05.2002
28.02.2002
05.07.1997
26.08.1996
18.06.2001

28.11.2003

Cy6bekT PO/
Mopog
M.0. /[
r.o. Koponés
Kanyxckas o6n./
OBHUWHCK
Kanyxckas o6n./

OB6HUHCK

M.O./

r.o. 3seHunropos
Koctpomckas
061./ KocTpoma
Benropojckas
061./ benropog,
Kanyxckas o6n./
OB6HUHCK

["NaBHbIA CEeKpeTapb COPEBHOBAHMWIA:

CCBK

CtpaHuua 2 u3 2

L
13,550
13,350
12,950
12,900
12,800
12,600

12,350

X ~

M n/n damunug, umsa

1

2

1 LiBeTkoB VBaH
2 Kynsk VsaH

3 lNawkos Kupunn

4 AHTOHUMXWH VBaH

KpusyHel,
5 Cepreli
MwuiokymoB

6 PomaH
CoKONbHMKOB

7 Bnagucnas

8 CuBKoB WBaH

[ara
poXaeHus

26.08.1996
28.02.2002
03.05.2002
28.11.2003
05.07.1997
10.07.2000
28.08.2002

02.11.1998

Cy6bekT PO/
Mopog,
KocTpomckas

06n./ KocTpoma
Kanyxckas 0651./
OBHMHCK
Kanyxckaa 06n./
OBHMHCK
Kany»ckas 06n./

OBHUMHCK
M.O./

r.o. 3seHuropos
Kanyxckas 0611./

OBHMHCK
M.O./

r.0. 3BeHUropos
KocTpomckas

0611./ Koctpoma

B. MBaHuyk
r. Bnagnmup

E.Kygpskosa
r. Bnagumup

i XK
13,450
13,450
13,350
13,100
13,000
12,800
12,450

11,800



MUWHWNCTEPCTBO CMOPTA
POCCUNCKOWN ®EAEPALNN

CCBK Ne053475
Eyrpus
Anekcen

Bnagumuposuny
SBFETCA

Ix  CTOPTVBHbIM CY/bEV
V \BCEPOCCWVICKO KATErOPYISt

A cnopTuBHOW
gjquugagxung__
tIpiiKii3jYs83 HMa 29 1 mas 2

BY oa o nrif M L Mukerp, WA, Konosa

59 # Y
Igj 04 7034
CMOPTOHbBIT
OOAVBRUKIL.CYBEA
L LU' pLLI' |7‘I:a|npenﬂ.
Biviy
¥ (Wl 48 98
MbNE

VFCUpPYIBUbIM CY/IbEN
KCTPOTeMCKOWN KATEFOPUV

M4 : IH>brBH(1 5--

YYJBr.

3l}jfcIaymkp~



(V)

KFILIJ.PPEI}/I

B0,

MWHWCTEPCTBO.CMOP! N1
POCCUNCKOW ®EAEPALNN

YOOCTOBEPEHUE
CCBK R 046153
Tuwkos
AnekcaHjp
AHaTOoNbeBUNY

. ABNAETCA o

arrivBbM
poccuiickori KraropHH
CNOPTUBHOM

T’MMHaCTUKe
anpe.nt

MuiincTp B.J1.-MyTko



